ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

ASSESSORIA TÉCNICA DE ADMINISTRAÇÃO

MEMORANDO N° 046/2018-ATAD/SEMAFIPU

Carolina/MA, 16 de abril de 2018.

A Senhora Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Assunto: Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de Bebedouros.

1. Solicito a Vossa Senhoria que autorize os procedimentos necessários para prestação
de serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de Bebedouros.

2. Encaminhamos, em anexo:

Termo de Referência;

OFÍCIO N° 037/2018-DC/SEMAFIPU, Proposta de Preços e Documentos de
Habilitação Jurídica e Regularidade Fiscal e Trabalhista da TAVARES COMÉRCIO DE
FILTROS E BEBEDOUROS LTDA;

OFÍCIO N° 038/2018-DC/SEMAFIPU e Proposta de Preços da WENDER
CARVALHO LIMA 90609328115;

OFÍCIO N° 039/2018-DC/SEMAFIPU e Proposta de Preços da DI CASA
INDÚSTRIA, COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA-ME;

Mapa de Apuração da Pesquisa de Preços de Mercado.

Respeitosamente,

DIEGO DE SOUSA 	A
Assessor Técnico de dministração

	Page 1